
ZAWIADOMIENIE 
  

Informuję, że 29 marca 2022 roku o godz. 15.30 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jezioranach  

odbędzie się XXX Sesja Rady Miejskiej w Jezioranach. 
 

Porządek dzienny obrad: 

1.  Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

 INFORMACJA: W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.) oraz zaleceniami służb sanitarnych dotyczącymi przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa 

informuję, iż do minimum ograniczony będzie udział gości w Sesji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

 Mając powyższe na względzie informuję, że Sesja Rady Miejskiej w Jezioranach odbędzie się bez udziału mieszkańców. Proszę również Sołtysów 

o pozostanie w domach i korzystanie z udziału w sesji poprzez jej transmisję na żywo w Internecie. 

Sesja Rady Miejskiej w Jezioranach dostępna będzie na stronie internetowej: www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl zakładka "Organy Gminy" → "Rada Miejska - organ 

stanowiący" → "Rada Miejska kadencji 2018-2023" → "TRANSMISJE Z SESJI RADY MIEJSKIEJ" lub pod linkiem https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/2372/rada-

miejska-w-jezioranach.html 

 Sołtysów, mieszkańców i innych zainteresowanych, którzy chcieliby zabrać głos podczas XXX sesji Rady Miejskiej w Jezioranach informuję,  

że istnieje możliwość przekazania swoich wystąpień na piśmie, kierowanych bezpośrednio do biura Rady Miejskiej poprzez złożenie  

do skrzynki podawczej znajdującej się przy wejściu do budynku Urzędu Miejskiego w Jezioranach, Plac Zamkowy 4 lub na adres 

biurorady@jeziorany.com.pl w terminie do dnia 28.03.2022 r. do godz. 14.00. 

 Bardzo proszę o wyrozumiałość i dostosowanie się do zaleceń służb sanitarnych.                

                                              

                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                            /-/ Andrzej Szuwalski 
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